
ภ	คผนำ�วกท�� 1
เอกส	รประกอบม	ติดตรก	ร

เอกส	ร      
1. ส�	เนำ�	หนำ��งส*อจ	กส�	นำ��กง	นำ�นำ�โยบ	ยและแผนำ�ทร�พย	กรธรรมช	ติดต�และส��งแวดล�อม      

1-1    สำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s��เน�หน
งสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s�อเห�นชอบร�ยง�นก�รวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:com�เคร�ะห�ผลกระทบสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s��งแวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:comดล�อม
1-2 สำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s��เน�หน
งสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s�อเห�นชอบก�รเปล#�ยนแปลงวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:com�ธีการระบายน้ำเสียที่ผ่านการบำบัด		��������#ก�รระบ�ยน%��เสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s#ยท#�ผ&�นก�รบ��บ
ด
1-3 สำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s��เน�หน
งสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s�อเห�นชอบก�รเปล#�ยนแปลงก�รก��จัดขยะจากคนงาน�����������	��������<�	5-2		หนั
ดขยะจัดขยะจากคนงาน�����������	��������<�	5-2		หนั�กคนง�น

2. หนำ��งส*อนำ��	ส0งร	ยง	นำ�ผลก	รปฏิบัติตามมาตรการป้องก�บ�ติดต�ติดต	มม	ติดตรก	รป�องก�นำ�และลดผลกระทบส��งแวดล�อม 
2-1 หน
งสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s�อน��สำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s&งร�ยง�นผลก�รปฏิบัติตามมาตรการป้องกันและลดผลก�บ
ติตามมาตรการป้องกันและลดผลกระทบสิ่ง�ติตามมาตรการป้องกันและลดผลกระทบสิ่ง�มม�ติตามมาตรการป้องกันและลดผลกระทบสิ่งรก�รป,องก
นและลดผลกระทบสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s��งแวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:comดล�อม คร
%งท#� 1/2565

3. ค$ณภ	พอ	ก	ศ
3-1 เอกสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s�รติตามมาตรการป้องกันและลดผลกระทบสิ่งรวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:comจัดขยะจากคนงาน�����������	��������<�	5-2		หนัสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.sอบก�รท��ง�นของระบบควิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:comบค1มสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s&วิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:comนผสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.sมอ
ติตามมาตรการป้องกันและลดผลกระทบสิ่งโนม
ติตามมาตรการป้องกันและลดผลกระทบสิ่ง�ระหวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:com&�งอ�ก�ศและน%��ม
น
3-2 Boiler Daily Record
3-3 Maintenance Schedule Result Sheet ของ Boiler 
3-4 เอกสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s�รร
บรองค1ณสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.sมบ
ติตามมาตรการป้องกันและลดผลกระทบสิ่ง�ของน%��ม
นเติตามมาตรการป้องกันและลดผลกระทบสิ่ง�
3-5 เอกสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s�รก�รดIแลระบบ Lamellar Mist Seperator 

4. ค$ณภ	พนำ�3�	
4-1 Wastewater Daily Record
4-2 Maintenance Schedule Result Sheet ของระบบบ��บ
ดน%��เสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s#ย 
4-3 Chemical Treatment Process

5. ขยะและก	กของเส�ย
5-1 ปร�ม�ณขยะแยกติตามมาตรการป้องกันและลดผลกระทบสิ่ง�มประเภท
5-2 หน
งสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s�อก�รเก�บขนขยะสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s��งปฏิบัติตามมาตรการป้องกันและลดผลก�กIลและมIลฝอย อบติตามมาตรการป้องกันและลดผลกระทบสิ่ง. แม&ร��พึง		���������ม�� �����E�com.sun.star.i18n.TransliteratiVง
5-3 หน
งสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s�อแจัดขยะจากคนงาน�����������	��������<�	5-2		หนั�งผลก�รขออน1ญ�ติตามมาตรการป้องกันและลดผลกระทบสิ่งให�น��สำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s��งปฏิบัติตามมาตรการป้องกันและลดผลก�กIลหร�อวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:com
สำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.sด1ท#�ไม&ใช�แล�วิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:comออกนอกบร�เวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:comณโรงง�น
5-4 ผลวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:com�เคร�ะห� Sludge 
5-5    ใบก��ก
บก�รขนสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s&งวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:com
สำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.sด1ท#�ไม&ใช�แล�วิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:com (ท#�ไม&อ
นติตามมาตรการป้องกันและลดผลกระทบสิ่งร�ย) (Uniform Non-Hazardous Waste Manifest)          
5-6 ใบก��ก
บก�รขนสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s&งของเสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s#ย (Uniform Waste Manifest)
5-7 ปร�ม�ณเศษเหล�ก 

6. เศรษฐก�จและส�งคม
6-1 เอกสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s�รก�รสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.s&งเสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.sร�มก�จัดขยะจากคนงาน�����������	��������<�	5-2		หนักรรมช1มชน
6-2 จัดขยะจากคนงาน�����������	��������<�	5-2		หนั��นวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:comนก�รจัดขยะจากคนงาน�����������	��������<�	5-2		หนั��งแรงง�นท�องถิ่น		������`�����#�	6-1		เอก��น

7. คว	มปลอดภ�ย และอ	ช�วอนำ�	ม�ย
7-1 ประก�ศแติตามมาตรการป้องกันและลดผลกระทบสิ่ง&งติตามมาตรการป้องกันและลดผลกระทบสิ่ง
%งคณะกรรมก�รควิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:com�มปลอดภ
ย อ�ช#วิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:comอน�ม
ย และสำเนาหนังสือเห็นชอบรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.sภ�พึง		���������ม�� �����E�com.sun.star.i18n.Transliteratiแวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:comดล�อมในก�รท��ง�น
7-2 แผนง�นอ�ช#วิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:comอน�ม
ย และควิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:com�มปลอดภ
ย ประจัดขยะจากคนงาน�����������	��������<�	5-2		หนั��ปe 2565
7-3 แบบติตามมาตรการป้องกันและลดผลกระทบสิ่งรวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม�戢汯≤㸯⼼瑳汹㩥瑳汹㹥猼Đ�猺祴��d�com.sun.star.script.XLibraryContainer::createLibraryLink:@0,9:comจัดขยะจากคนงาน�����������	��������<�	5-2		หนัถิ่น		������`�����#�	6-1		เอก
งด
บเพึง		���������ม�� �����E�com.sun.star.i18n.Transliteratiล�ง 
7-4 ร�ยง�นอ1ปกรณ�ป,องก
นภ
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Test Report

IRPC Public Company Limited
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Analytical and Laboratory Center Department
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Report No. IRPC-LS-22-01006

Test MethodProperties Unit Result
Test Result

ALR-2206010413
Fuel Oil (S<2.0%)

Normal
08 July 2022

Fuel Oil from Greatest Group

Sample No.
Sample Name
Sample Description
Sample Condition
Receive Date :

:
:
:
:

ASTM D 4052 Density @ 15 degree C g/cm3 0.9021

ASTM D 4052 Specific Gravity @ 60/60 degree F - 0.9026

ASTM D 4052 API Gravity @ 60 degree F - 25.3

ASTM D 445 Kinematic Viscosity @ 50 degree C cSt. 54.63

ASTM D 4294 Sulfur Content %wt. 0.532

ASTM D 482 Ash Content %wt. 1.683

ASTM D 1796 Water and Sediment %vol. 0.050

ASTM D 240 High Heating Value cal/g 10354

ASTM D 240 High Heating Value Btu/lb 18637

Any holder of this document is advised that information contained hereon reflects the Company’s finding at the time of its intervention only and within the limits of Client’s instructions, if any. The
Company’s sole responsibility is to its Client and this document does not exonerate parties a transaction from exercising all their rights and obligations under the transaction documents. Any
unauthorized alteration, forgery or falsification of the content or appearance of this document is unlawful and offenders may be prosecuted to the fullest extent of the law.”
Unless otherwise stated the results shown in this test report refer only to the sample(s) tested and such sample(s) are retained for 30 days only. This document cannot be reproduced except in full,
without prior approval of the companyS
U

R
22

13
01



เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 3-5
เอกสารการดKแลระบบ Lamellar Mist Seperator



Inspection OVH Replacement Plant : TCS-EGL Data of Preparation : 10 JANUARY  2019

○ ☐ △ Equipment : PUMP/GEAR/BEARING CENTER SECTION Section : MECHANICAL

● ■ ▲ Action : VIBRATION CHECK

Period Last

of of Work Inspection

maint maint. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Instruction Record

1 3M 10/21 ●29 ●30 ●30 ●29 ○

2 3M 10/21 ●29 ●30 ●30 ●29 ○

3 NO.2 H2 DISCHARGE FAN 3M 10/21 ●29 ●30 ●30 ●29 ○

4 3M 10/21 ●29 ●30 ●30 ●29 ○

5 3M 10/21 ●29 ●30 ●30 ●29 ○

6 3M 10/21 ●29 ●30 ●30 ●29 ○

3Q 4QNo.  MACHINE NAME/EQUIPMENT
2022

1Q 2Q 3Q

MAINTENANCE  SCHEDULE  AND  RESULT  SHEET

DM , SM. SC , ENG SSV, SV

Schedule

PLUMMER BLOCK BEARING FAN

Reference Document2024

2Q 3Q 4Q1Q

2023

4Q

Result

1Q 2Q

NO.2 DRYER(UCP-309)

A-A EXHAUST FAN

CHROM EXHAUST FAN

COATER ROOM VENTILATION

NO.1 H2 DISCHARGE FAN 

Record By

Date 20/4/2022 15/7/2022 27/10/2022

F-ME-002-c



DATE :

PLANT EGL RCL

MACHINE NAME : No.1 H2 DISCHARGE FAN

SECTION :MECHANICAL

V1 H1 V2 H2 V1 H1 V2 H2 V1 V2

25-7-2020 5.9 6 5.81 5.9 0.66 0.92 1.15 1.21 54 54 ☑ accept ☐not accept

31-10-2020 6.1 6.13 5.9 5.85 0.69 1.36 1.58 1.68 55 53 ☑ accept ☐not accept

30-1-2021 6.21 6.04 6.28 5.92 0.79 1.46 1.68 1.48 55 53 ☑ accept ☐not accept

24-4-2021 6.05 1.48 8.55 3.41 0.48 0.41 0.42 0.35 40 42 ☑ accept ☐not accept

31-7-2021 6.24 4.91 6.7 6.27 0.45 0.46 0.89 0.36 42 42 ☑ accept ☐not accept

30-10-2021 3.14 2.75 5.7 3.69 0.2 0.2 0.25 0.33 43 42 ☑ accept ☐not accept

29-1-2022 2.4 1.41 6.82 2.08 0.22 0.2 0.36 0.36 41 41 ☑ accept ☐not accept

30-4-2022 2.68 4.67 6.91 4.98 0.46 0.53 0.72 0.59 41 41 ☑ accept ☐not accept

30-7-2022 6.95 6.07 6.95 6.88 0.32 0.38 0.59 0.58 40 41 ☑ accept ☐not accept

29-10-2022 0.6 0.68 1.34 0.59 0.31 0.24 0.54 0.56 40 41 ☑ accept ☐not accept

MOTOR POWER (Kw) : 7.5

MOTOR SPEED (RPM) : 1445

INSPECTION RECORD

DATE

VIBRATION CHECK
TEMP CHECK ≤ 60 C

REMARKVEL ≤ 7.10 ACC ≤ 2.92

☑ 

V1 V2 

H1 H2 

F-ME-009-d



DATE :

PLANT EGL RCL

MACHINE NAME : No.2 H2 DISCHARGE FAN

SECTION :MECHANICAL

V1 H1 V2 H2 V1 H1 V2 H2 V1 V2

25-7-2020 6.82 6.91 6.58 5.9 0.66 1.28 1.35 1.39 54 54 ☑ accept ☐not accept

31-10-2020 6.12 6.23 6.4 6 0.68 1.36 1.48 1.68 55 53 ☑ accept ☐not accept

30-1-2021 6.91 6.13 6.81 6.58 2.54 2.57 2.74 2.25 42 43 ☑ accept ☐not accept

24-4-2021 17.5 8.24 19.2 15.4 1.38 1.45 2.22 2.45 41 41 ☐ accept ☑not accept

31-7-2021 5.46 3.52 5.3 5.5 1 1.05 0.86 0.81 42 42 ☑ accept ☐not accept

30-10-2021 5.32 3.42 5.15 5.4 0.98 1.1 0.85 0.91 42 42 ☑ accept ☐not accept

29-1-2022 5.12 3.34 5.01 5.42 0.99 1.12 0.9 1 42 42 ☑ accept ☐not accept

30-4-2022 5.23 3.38 4.95 5.52 1.02 1.15 0.85 1.1 42 42 ☑ accept ☐not accept

30-7-2022 6.4 4 6.95 6.82 1.92 0.56 2.31 0.91 43 44 ☑ accept ☐not accept

29-10-2022 6.28 4.05 6.81 6.9 1.9 0.6 2.21 1.1 43 44 ☑ accept ☐not accept

MOTOR POWER (Kw) : 7.5

MOTOR SPEED (RPM) : 1445

INSPECTION RECORD

DATE

VIBRATION CHECK
TEMP CHECK ≤ 60 C

REMARKVEL ≤ 7.10 ACC ≤ 2.92

☑ 

V1 V2 

H1 H2 

F-ME-009-d



DATE :

PLANT EGL RCL

MACHINE NAME : A-A EXHAUST FAN

SECTION :MECHANICAL

V1 H1 V2 H2 V1 H1 V2 H2 V1 V2

25-7-2020 0.66 1.69 1.01 2.33 1.48 1.33 1.62 1.28 43 44 ☑ accept ☐not accept

31-10-2020 0.6 1.52 1.11 2.22 1.47 1.32 1.21 1.4 45 44 ☑ accept ☐not accept

30-1-2021 1.19 2.16 1.54 3.01 1.53 1.32 1.7 1.6 42 43 ☑ accept ☐not accept

24-4-2021 1.06 2.35 1.52 2.54 1.18 1.09 0.67 0.85 42 42 ☑ accept ☐not accept

31-7-2021 0.74 2.49 1.37 2.9 0.81 0.77 0.49 0.43 42 42 ☑ accept ☐not accept

30-10-2021 0.89 2.22 1.39 2.86 1.59 1.71 1.42 1.54 42 42 ☑ accept ☐not accept

29-1-2022 1.34 2.88 2.54 4.15 1.67 1.6 0.83 0.82 42 42 ☑ accept ☐not accept

30-4-2022 1.38 3.9 2.5 5.54 1.62 1.59 1.1 1.45 41 41 ☑ accept ☐not accept

30-7-2022 1.19 3.47 2.53 4.89 1.88 2.31 1.22 1.76 41 41 ☑ accept ☐not accept

29-10-2022 0.69 2.14 1.36 2.71 1.96 1.66 1.74 1.85 41 41 ☑ accept ☐not accept

MOTOR POWER (Kw) : 30

MOTOR SPEED (RPM) : 1465

INSPECTION RECORD

DATE

VIBRATION CHECK
TEMP CHECK ≤ 60 C

REMARKVEL ≤ 7.10 ACC ≤ 2.92

☑ 

V1 V2 

H1 H2 

F-ME-009-d



DATE :

PLANT EGL RCL

MACHINE NAME : Cr FUME EXHAUST FAN

SECTION :MECHANICAL

V1 H1 V2 H2 V1 H1 V2 H2 V1 V2

25-7-2020 2.67 2.5 3.93 3.15 0.64 0.55 0.65 0.68 59 57 ☑ accept ☐not accept

31-10-2020 1.68 3.57 4.44 4.28 1.63 1.18 1.33 1.47 62 60 ☑ accept ☐not accept

30-1-2021 1.76 3.98 4.07 5.49 2.22 2.03 2.34 1.7 58 60 ☑ accept ☐not accept

24-4-2021 2.54 2.67 4.49 4.78 0.85 1.03 1.07 0.82 54 56 ☑ accept ☐not accept

31-7-2021 2.01 4.02 4.45 4.45 0.73 0.81 0.39 0.37 56 57 ☑ accept ☐not accept

30-10-2021 1.54 2.41 1.11 1.96 1.23 1.56 1.47 1.71 54 55 ☑ accept ☐not accept

29-1-2022 1.14 2.31 0.85 2.89 2.23 2.56 1.23 1.38 56 55 ☑ accept ☐not accept

30-4-2022 1.31 2.88 0.86 2.52 2.39 2.65 1.22 2.39 58 60 ☑ accept ☐not accept

30-7-2022 1.12 2.41 1 2.18 2.59 2.75 1.01 1.57 59 60 ☑ accept ☐not accept

29-10-2022 1.15 2.34 0.81 2.38 2.62 2.8 1.02 1.54 62 62 ☑ accept ☐not accept

MOTOR POWER (Kw) : 18.5

MOTOR SPEED (RPM) : 1465

INSPECTION RECORD

DATE

VIBRATION CHECK
TEMP CHECK ≤ 70 C

REMARKVEL ≤ 7.10 ACC ≤ 2.92g

☑ 

V1 V2 

H1 H2 

F-ME-009-d



DATE :

PLANT EGL RCL

MACHINE NAME : COATER ROOM VENTILATION

SECTION :MECHANICAL

V1 H1 V2 H2 V1 H1 V2 H2 V1 V2

25-7-2020 0.37 0.37 0.69 0.54 0.98 0.83 0.72 0.65 40 40 ☑ accept ☐not accept

31-10-2020 0.34 0.4 0.53 0.73 0.98 0.88 0.72 0.75 41 40 ☑ accept ☐not accept

30-1-2021 0.26 0.25 0.53 0.54 0.99 0.68 0.69 0.69 40 40 ☑ accept ☐not accept

24-4-2021 0.26 0.44 0.53 0.5 1.18 0.76 0.66 0.61 43 42 ☑ accept ☐not accept

31-7-2021 0.31 0.66 0.56 0.67 0.92 0.94 0.64 0.65 42 42 ☑ accept ☐not accept

30-10-2021 0.31 0.33 0.6 0.66 1.5 1.27 0.75 0.76 42 42 ☑ accept ☐not accept

29-1-2022 0.36 0.33 0.58 0.67 0.89 0.75 0.64 0.69 42 42 ☑ accept ☐not accept

30-4-2022 0.35 0.63 0.61 0.63 0.81 0.83 0.71 0.67 43 44 ☑ accept ☐not accept

30-7-2022 0.38 0.59 0.64 0.66 0.79 0.88 0.75 0.65 43 44 ☑ accept ☐not accept

29-10-2022 0.48 0.4 0.76 0.62 1.16 1.06 0.77 0.71 44 44 ☑ accept ☐not accept

MOTOR POWER (Kw) : 7.5

MOTOR SPEED (RPM) : 1450

INSPECTION RECORD

DATE

VIBRATION CHECK
TEMP CHECK ≤ 60 C

REMARKVEL ≤ 7.11 ACC ≤ 2.92g

☑ 

V1 V2 

H1 H2 

F-ME-009-d



เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 4
ค3ณภาพน*�า



เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 4-1
Wastewater Daily Record





เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 4-2
Maintenance Schedule Result Sheet ของ ระบบบ�าบ�ดน*�าเส�ย















เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 4-3
Chemical Treatment Process



Wastewater 
from EGL 

Cr-Zn Cont. 
T.851 

Fe-Zn Conc. 
T.854 

Cr-Zn Conc. 
T.852 

A-A Cont. 
T.855 

Fe-Zn Cont. 
T.853 

A-A Conc. 
T.856 

pH Reduction 
T.861 (pH 3) 

pH Adjustment 
Tank No.1 (pH 7) 

Coagulation Take 
864 (pH 9) 

pH Adjustment 
Tank No.2 (pH 9) 

𝐻2𝑆𝑂4 −98% 

Pump Pit 
No.1 T.866 

Settling Tank 
No.1 (T.865) 

Coagulation 
Take 868 

pH Adjustment 
Tank 867 No.3 

Settling Tank 
No.2 (T.869) 

Sludge No.1 (T.871) 
Sludge  Thickener 

No.2 (T.872) 
Pump Pit 

No.2 (T.873) 
Metals sludge  

(Zn , Fe) Filter Press / Lagoon 

3 Hr. Tank 

Treatment 
Water T.870 

1-day 
reservoir 

COD #1online 
monitoring 

     Wastewater 
     Treat water 
     Sludge 

𝐹𝑒𝐶𝑙3 
𝐶𝑎(𝑂𝐻)2 

𝐶𝑎(𝑂𝐻)2 

Polymer 

𝐻2𝑆𝑂4 −98% 

Disposal 
(Lagoon) 

Natural 

COD online#2 
monitoring 

𝐻2𝑆𝑂4  −98% 



เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 5
ขยะและกากของเส�ย



เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 5-1 
ปร�มาณขยะแยกติ
และสิ่งแวดล้อม������¨�������㐒祖�錀�Ā؀�̀Ā����Ԁ�─ఀ潣⽭畳⽮瑳牡猯祴敬䰯湩卥慰楣杮��ามประเภที่ 1
สำเน



ปริมาณขยะปี 2565(กก.)
ประเภทขยะ/เดือน Jan Feb Mar Apr May Jun Total (1-6) Kg Jul Aug Sep Oct Nov Dec Total (7-12)( Kg)
ขยะรีไซเคิล 400 500 450 500 500 450 2800 500 500 600 550 550 600 3300
ขยะทัว่ไป 1050 1000 1000 950 1100 1100 6200 950 1100 900 900 900 1100 5850
   # โรงอาหาร 550 450 500 450 500 600 3050 450 500 400 450 500 500 2800
  #  ส านกังาน 500 550 500 500 600 500 3150 500 600 500 450 400 600 3050
ขยะอนัตราย 300 250 600 500 400 350 2400 500 400 350 400 500 600 2750
ขยะติดเช้ือห้องพยาบาล - - - - - - 0 - - - - - - 0



เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 5-2
หน�งส�อการเก%บขนขยะส��งปก�กKลและมKลฝอย อบติ
และสิ่งแวดล้อม������¨�������㐒祖�錀�Ā؀�̀Ā����Ԁ�─ఀ潣⽭畳⽮瑳牡猯祴敬䰯湩卥慰楣杮��. แม+ร�าพVง





เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 5-3
หน�งส�อแจ"งผลการขออน3ญาติ
และสิ่งแวดล้อม������¨�������㐒祖�錀�Ā؀�̀Ā����Ԁ�─ఀ潣⽭畳⽮瑳牡猯祴敬䰯湩卥慰楣杮��ให"น�าส��งปฏิบัติตามมาตรการป้องกัน                 �กKลหร�อว�สด3ที่ 1
สำเน��ไม+ใช"แล"ว

ออกนอกบร�เวณโรงงาน









เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 5-4
ผลว�เคราะห' Sludge







เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 5-5
ใบก�าก�บการขนส+งว�สด3ที่ 1
สำเน��ไม+ใช"แล"ว (ที่ 1
สำเน��ไม+อ�นติ
และสิ่งแวดล้อม������¨�������㐒祖�錀�Ā؀�̀Ā����Ԁ�─ఀ潣⽭畳⽮瑳牡猯祴敬䰯湩卥慰楣杮��ราย)

(Uniform Non-Hazardous Waste Manifest)





เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 5-6
ใบก�าก�บการขนส+งของเส�ย (Uniform Waste Manifest)





เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 5-7
ปร�มาณเศษเหล%ก



ปริมาณการขายเศษเหล็ก ปี2565 (กก.)
เดือน Jan Feb Mar Apr May Jun Total (1-6) Kg Jul Aug Sep Oct Nov Dec Total ( Kg)

เศษเหลก็ 103,350 112,410 114,160 113,810 93,300 112,020 649,050             143,730 137,250 144,480 118.68 92.35 115.26 425,786



เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 6
เศรษฐก�จและส�งคม



เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 6-1
เอกสารการส+งเสร�มก�จกรรมช3มชน



การส่งเสริมกิจกรรมชุมชน ก.ค.- ธ.ค. 2565 

 

การถวายเทียนพรรษา 

 

 

 

 

 

 

 

 

มอบเกา้อีโ้รงเรยีนบา้นหว้ยแกว้ 

ปียนันท์
Rectangle

ปียนันท์
Rectangle
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จิตอาสา ซ่อมแซม เปลี่ยนสายไฟใหม ่โรงเรยีนบา้นทา่ขาม 

ปียนันท์
Rectangle

ปียนันท์
Rectangle



เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 6-2
จ�านวนการจ"างแรงงานที่ 1
สำเน"องถิ่น�d�d��H�������priva��น



ปียนันท์
Rectangle



ปียนันท์
Rectangle



ปียนันท์
Rectangle





ปียนันท์
Rectangle



ปียนันท์
Rectangle



เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 7
ความปลอดภ�ย และอาช�วอนาม�ย



เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 7-1
ประกาศแติ
และสิ่งแวดล้อม������¨�������㐒祖�錀�Ā؀�̀Ā����Ԁ�─ఀ潣⽭畳⽮瑳牡猯祴敬䰯湩卥慰楣杮��+งติ
และสิ่งแวดล้อม������¨�������㐒祖�錀�Ā؀�̀Ā����Ԁ�─ఀ潣⽭畳⽮瑳牡猯祴敬䰯湩卥慰楣杮���*งคณะกรรมการความปลอดภ�ย อาช�วอนาม�ย 

และสภาพแวดล"อมในการที่ 1
สำเน�างาน



ปียนันท์
Rectangle





เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 7-2
แผนงานอาช�วอนาม�ย และความปลอดภ�ย ประจ�าปf 2565











เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 7-3
แบบติ
และสิ่งแวดล้อม������¨�������㐒祖�錀�Ā؀�̀Ā����Ԁ�─ఀ潣⽭畳⽮瑳牡猯祴敬䰯湩卥慰楣杮��รวจถิ่น�d�d��H�������priva�งด�บเพล�ง















เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 7-4
รายงานอ3ปกรณ'ป/องก�นภ�ยส+วนบ3คคล



Date : ########### INVENTORY  STOCK  MOVEMENT  REPORT Page    1 Of    1

TCSCOM - Thai Coated ** 2022 **

TAX  ID  :  0105533032656

From Location : [16C]  To  [16C]

From Item : [SAFA00001]  To  [SAFZZZZZZZZZZ]

From Date : [01/07/2022]  To  [31/12/2022]

MOVEMENT  IN MOVEMENT  OUT BALANCE

TransDate Doc. Type Unit Category Qty Unit Cost Amount Qty Unit Cost Amount Qty Unit Cost Amount

Location  : 16C BSP Office - Safety

Item  : SAFA00002 ARM SLIP (JEANS) Opening  Balance  : 61.00 102.25 6,237.02

Item  : SAFA00003 ARM SLIP (JEANS) LONG  Opening  Balance  : 24.00 95.00 2,280.00

Item  : SAFB00003 ROPE LANYARD (2 MTR) Opening  Balance  : 3.00 550.00 1,650.00

Item  : SAFB00004 SAFETY BELT NP737 Opening  Balance  : 31.00 379.73 11,771.60

Item  : SAFB00005 ROPE LANYARD (2 HOOK) Opening  Balance  : 7.00 1,000.00 7,000.00

Item  : SAFB00006 SAFETY BELT FULL HARDNESS PN-24 Opening  Balance  : 4.00 734.00 2,936.00

Item  : SAFC00001 CHIN STRAP Opening  Balance  : 136.00 50.00 6,799.99

04/07/2022 22-138-06869 4 PC 260 1.00 50.00 50.00 135.00 50.00 6,749.99

06/07/2022 22-138-06875 4 PC 260 1.00 50.00 50.00 134.00 50.00 6,699.99

06/07/2022 22-124-06152 4 PC 263 1.00 50.00 50.00 133.00 50.00 6,649.99

06/07/2022 22-124-06154 4 PC 263 1.00 50.00 50.00 132.00 50.00 6,599.99

06/07/2022 22-124-06155 4 PC 263 1.00 50.00 50.00 131.00 50.00 6,549.99

08/07/2022 22-138-06878 4 PC 260 1.00 50.00 50.00 130.00 50.00 6,499.99

08/07/2022 22-124-06156 4 PC 263 2.00 50.00 100.00 128.00 50.00 6,399.99

12/07/2022 22-139-06918 4 PC 261 1.00 50.00 50.00 127.00 50.00 6,349.99

12/07/2022 22-139-06917 4 PC 261 2.00 50.00 100.00 125.00 50.00 6,249.99

26/07/2022 22-124-06164 4 PC 263 1.00 50.00 50.00 124.00 50.00 6,199.99

15/08/2022 22-134-06668 4 PC 259 1.00 50.00 50.00 123.00 50.00 6,149.99

22/08/2022 22-127-06303 4 PC 260 1.00 50.00 50.00 122.00 50.00 6,099.99

25/08/2022 22-139-06924 4 PC 261 1.00 50.00 50.00 121.00 50.00 6,049.99

12/09/2022 22-139-06930 4 PC 261 1.00 50.00 50.00 120.00 50.00 5,999.99

19/09/2022 22-139-06932 4 PC 261 1.00 50.00 50.00 119.00 50.00 5,949.99

20/09/2022 22-124-06200 4 PC 263 1.00 50.00 50.00 118.00 50.00 5,899.99

20/09/2022 22-136-06797 4 PC 265 1.00 50.00 50.00 117.00 50.00 5,849.99

21/10/2022 22-129-06401 4 PC 264 1.00 50.00 50.00 116.00 50.00 5,799.99

25/10/2022 22-123-06101 4 PC 210 1.00 50.00 50.00 115.00 50.00 5,749.99

25/10/2022 22-137-06821 4 PC 263 2.00 50.00 100.00 113.00 50.00 5,649.99

15/11/2022 22-130-06452 4 PC 260 1.00 50.00 50.00 112.00 50.00 5,599.99



MOVEMENT  IN MOVEMENT  OUT BALANCE

TransDate Doc. Type Unit Category Qty Unit Cost Amount Qty Unit Cost Amount Qty Unit Cost Amount

15/11/2022 22-139-06942 4 PC 261 2.00 50.00 100.00 110.00 50.00 5,499.99

21/11/2022 22-113-05628 4 PC 258 1.00 50.00 50.00 109.00 50.00 5,449.99

22/11/2022 22-134-06680 4 PC 259 1.00 50.00 50.00 108.00 50.00 5,399.99

01/12/2022 22-126-06289 4 PC 266 1.00 50.00 50.00 107.00 50.00 5,349.99

02/12/2022 22-107-05332 4 PC 256 2.00 50.00 100.00 105.00 50.00 5,249.99

02/12/2022 22-130-06461 4 PC 260 1.00 50.00 50.00 104.00 50.00 5,199.99

02/12/2022 22-118-05891 4 PC 262 1.00 50.00 50.00 103.00 50.00 5,149.99

02/12/2022 22-118-05892 4 PC 262 1.00 50.00 50.00 102.00 50.00 5,099.99

02/12/2022 22-113-05635 4 PC 210 1.00 50.00 50.00 101.00 50.00 5,049.99

02/12/2022 22-113-05634 4 PC 258 1.00 50.00 50.00 100.00 50.00 4,999.99

06/12/2022 22-105-05201 4 PC 263 1.00 50.00 50.00 99.00 50.00 4,949.99

06/12/2022 22-105-05202 4 PC 263 1.00 50.00 50.00 98.00 50.00 4,899.99

SAFC00001 CHIN STRAP 0.00 0.00 0.00 38.00 50.00 1,900.00 98.00 50.00 4,899.99

Item  : SAFC00002 CHIN STRAP HOOK Opening  Balance  : 105.00 5.00 525.00

06/07/2022 22-124-06154 4 PC 263 3.00 5.00 15.00 102.00 5.00 510.00

06/07/2022 22-124-06155 4 PC 263 3.00 5.00 15.00 99.00 5.00 495.00

SAFC00002 CHIN STRAP HOOK 0.00 0.00 0.00 6.00 5.00 30.00 99.00 5.00 495.00

Item  : SAFC00003 CHIN STRAP NYLON Opening  Balance  : 4.00 40.00 160.00

11/07/2022 22-138-06879 4 PC 260 1.00 40.00 40.00 3.00 40.00 120.00

07/11/2022 22-127-06347 4 PC 260 1.00 40.00 40.00 2.00 40.00 80.00

SAFC00003 CHIN STRAP NYLON 0.00 0.00 0.00 2.00 40.00 80.00 2.00 40.00 80.00

Item  : SAFE00001 EAR PLUG (STRING) Opening  Balance  : 29.00 50.00 1,450.00

02/08/2022 RC22-000928 1 PC 210 24.00 50.00 1,200.00 53.00 50.00 2,650.00

15/11/2022 22-130-06452 4 PC 260 2.00 50.00 100.00 51.00 50.00 2,550.00

SAFE00001 EAR PLUG (STRING) 24.00 50.00 1,200.00 2.00 50.00 100.00 51.00 50.00 2,550.00

Item  : SAFE00005 EYE PROTECTION (GLASS 009 EG-05) Opening  Balance  : 57.00 87.92 5,011.50

Item  : SAFE00007 EAR PLUG EXTRA SOFT MOR:EP-511 Opening  Balance  : 83.00 16.00 1,328.00

06/07/2022 22-124-06154 4 PCS 263 1.00 16.00 16.00 82.00 16.00 1,312.00

06/07/2022 22-124-06155 4 PCS 263 1.00 16.00 16.00 81.00 16.00 1,296.00

SAFE00007 EAR PLUG EXTRA SOFT MOR:EP-511 0.00 0.00 0.00 2.00 16.00 32.00 81.00 16.00 1,296.00



MOVEMENT  IN MOVEMENT  OUT BALANCE

TransDate Doc. Type Unit Category Qty Unit Cost Amount Qty Unit Cost Amount Qty Unit Cost Amount

Item  : SAFE00010 EYE PROTECTION Opening  Balance  : 329.00 136.40 44,876.38

05/07/2022 22-0063-3150 4 PC 264 1.00 136.40 136.40 328.00 136.40 44,739.98

06/07/2022 22-124-06154 4 PC 263 1.00 136.40 136.40 327.00 136.40 44,603.58

06/07/2022 22-124-06155 4 PC 263 1.00 136.40 136.40 326.00 136.40 44,467.18

11/07/2022 22-138-06879 4 PC 260 2.00 136.40 272.80 324.00 136.40 44,194.38

12/07/2022 22-139-06918 4 PC 261 1.00 136.40 136.40 323.00 136.40 44,057.98

12/07/2022 22-139-06917 4 PC 261 1.00 136.40 136.40 322.00 136.40 43,921.58

29/07/2022 22-0074-3696 4 PC 264 1.00 136.40 136.40 321.00 136.40 43,785.18

02/08/2022 22-124-06169 4 PC 263 1.00 136.40 136.40 320.00 136.40 43,648.78

15/08/2022 22-134-06668 4 PC 259 1.00 136.40 136.40 319.00 136.40 43,512.38

18/08/2022 22-136-06783 4 PC 265 2.00 136.40 272.80 317.00 136.40 43,239.58

09/09/2022 22-126-06263 4 PC 266 4.00 136.40 545.61 313.00 136.40 42,693.97

20/09/2022 22-136-06797 4 PC 265 1.00 136.40 136.40 312.00 136.40 42,557.57

28/09/2022 22-137-06810 4 PC 263 3.00 136.40 409.21 309.00 136.40 42,148.36

02/11/2022 22-113-05623 4 PC 258 3.00 139.79 419.38 306.00 136.37 41,728.98

03/11/2022 RC22-001323 1 PC 210 60.00 157.25 9,435.00 366.00 139.79 51,163.98

21/11/2022 22-113-05628 4 PC 258 1.00 139.79 139.79 365.00 139.79 51,024.19

02/12/2022 22-107-05332 4 PC 256 1.00 139.79 139.79 364.00 139.79 50,884.40

02/12/2022 22-118-05891 4 PC 262 1.00 139.79 139.79 363.00 139.79 50,744.61

02/12/2022 22-118-05892 4 PC 262 1.00 139.79 139.79 362.00 139.79 50,604.82

02/12/2022 22-113-05634 4 PC 258 1.00 139.79 139.79 361.00 139.79 50,465.03

SAFE00010 EYE PROTECTION 60.00 157.25 9,435.00 28.00 137.37 3,846.35 361.00 139.79 50,465.03

Item  : SAFE00011 EYE PROTECTION LOCK Opening  Balance  : 56.00 79.93 4,476.11

12/07/2022 22-139-06918 4 PC 261 3.00 79.93 239.79 53.00 79.93 4,236.32

12/07/2022 22-139-06917 4 PC 261 3.00 79.93 239.79 50.00 79.93 3,996.53

09/08/2022 RC22-000952 1 PC 210 50.00 80.00 4,000.00 100.00 79.97 7,996.53

06/12/2022 22-105-05201 4 PC 263 3.00 79.97 239.90 97.00 79.97 7,756.63

06/12/2022 22-105-05202 4 PC 263 3.00 79.97 239.90 94.00 79.97 7,516.73

SAFE00011 EYE PROTECTION LOCK 50.00 80.00 4,000.00 12.00 79.95 959.38 94.00 79.97 7,516.73

Item  : SAFE00012 EYE PROTECTION MOD:1P-S-S2533G (ANTIFOG) "UNIQUE" Opening  Balance  : 3.00 100.00 300.00

Item  : SAFE00013 EAR MUFF MOD: NRR 27/SNR:30db. (EP-107D-51) Opening  Balance  : 1.00 486.36 486.36

Item  : SAFE00014 EAR MUFF MOD:NRR 27 dB Opening  Balance  : 0.00 0.00 0.00

27/07/2022 RC22-000909 1 PC 210 5.00 890.00 4,450.00 5.00 890.00 4,450.00



MOVEMENT  IN MOVEMENT  OUT BALANCE
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SAFE00014 EAR MUFF MOD:NRR 27 dB 5.00 890.00 4,450.00 0.00 0.00 0.00 5.00 890.00 4,450.00

Item  : SAFF00001 FACE SHIELD Opening  Balance  : 57.00 152.05 8,667.08

Item  : SAFF00003 FACE SHIELD VISOR Opening  Balance  : 55.00 143.81 7,909.82

Item  : SAFF00006 FALL ARRESTER STOPFOR K Opening  Balance  : 2.00 6,000.00 12,000.00

Item  : SAFF00007 FIRE SUIT Opening  Balance  : 5.00 2,500.00 12,500.00

Item  : SAFF00008 FIREMAN HELMET Opening  Balance  : 5.00 950.00 4,750.00

Item  : SAFG00001 GLOVE COTTON Opening  Balance  : 33.00 60.00 1,980.00

04/07/2022 22-0063-3149 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 23.00 60.00 1,380.00

05/07/2022 22-0063-3150 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 13.00 60.00 780.00

11/07/2022 22-0074-391 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 3.00 60.00 180.00

12/07/2022 RC22-000851 10 DOZ 210 40.00 60.00 2,400.00 43.00 60.00 2,580.00

12/07/2022 22-131-06547 4 DOZ 266 7.00 60.00 420.00 36.00 60.00 2,160.00

12/07/2022 22-131-06546 4 DOZ 266 10.00 60.00 600.00 26.00 60.00 1,560.00

19/07/2022 22-0074-3693 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 16.00 60.00 960.00

29/07/2022 22-0074-3696 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 6.00 60.00 360.00

08/08/2022 RC22-000940 1 DOZ 210 40.00 60.00 2,400.00 46.00 60.00 2,760.00

08/08/2022 22-126-06255 4 DOZ 266 10.00 60.00 600.00 36.00 60.00 2,160.00

16/08/2022 22-0074-3697 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 26.00 60.00 1,560.00

22/08/2022 RC22-001012 1 DOZ 210 50.00 60.00 3,000.00 76.00 60.00 4,560.00

24/08/2022 22-0074-3698 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 66.00 60.00 3,960.00

29/08/2022 22-0074-3700 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 56.00 60.00 3,360.00

02/09/2022 22-190-09497 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 46.00 60.00 2,760.00

07/09/2022 22-190-09496 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 36.00 60.00 2,160.00

09/09/2022 22-126-06263 4 DOZ 266 10.00 60.00 600.00 26.00 60.00 1,560.00

12/09/2022 22-124-06196 4 DOZ 263 1.00 60.00 60.00 25.00 60.00 1,500.00

13/09/2022 22-124-06197 4 DOZ 263 2.00 60.00 120.00 23.00 60.00 1,380.00

15/09/2022 22-121-06015 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 13.00 60.00 780.00

19/09/2022 22-113-05618 4 DOZ 258 1.00 60.00 60.00 12.00 60.00 720.00

20/09/2022 RC22-001167 1 DOZ 210 50.00 60.00 3,000.00 62.00 60.00 3,720.00

23/09/2022 22-190-09498 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 52.00 60.00 3,120.00

28/09/2022 22-190-09499 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 42.00 60.00 2,520.00

30/09/2022 RC22-001197 1 DOZ 210 50.00 60.00 3,000.00 92.00 60.00 5,520.00

04/10/2022 22-190-09500 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 82.00 60.00 4,920.00

06/10/2022 22-126-06269 4 DOZ 266 10.00 60.00 600.00 72.00 60.00 4,320.00



MOVEMENT  IN MOVEMENT  OUT BALANCE
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20/10/2022 22-135-06712 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 62.00 60.00 3,720.00

21/10/2022 22-129-06401 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 52.00 60.00 3,120.00

27/10/2022 22-128-06351 4 DOZ 264 2.00 60.00 120.00 50.00 60.00 3,000.00

28/10/2022 22-129-06402 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 40.00 60.00 2,400.00

31/10/2022 22-126-06278 4 DOZ 266 10.00 60.00 600.00 30.00 60.00 1,800.00

01/11/2022 22-127-06343 4 DOZ 260 2.00 60.00 120.00 28.00 60.00 1,680.00

07/11/2022 22-113-05624 4 DOZ 265 4.00 60.00 240.00 24.00 60.00 1,440.00

07/11/2022 22-127-06347 4 DOZ 260 2.00 60.00 120.00 22.00 60.00 1,320.00

08/11/2022 22-129-06405 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 12.00 60.00 720.00

08/11/2022 RC22-001334 1 DOZ 210 50.00 60.00 3,000.00 62.00 60.00 3,720.00

11/11/2022 22-129-06406 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 52.00 60.00 3,120.00

16/11/2022 22-126-06284 4 DOZ 266 10.00 60.00 600.00 42.00 60.00 2,520.00

21/11/2022 22-113-05629 4 DOZ 258 1.00 60.00 60.00 41.00 60.00 2,460.00

21/11/2022 22-129-06408 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 31.00 60.00 1,860.00

29/11/2022 22-129-06410 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 21.00 60.00 1,260.00

30/11/2022 RC22-001472 1 DOZ 210 40.00 60.00 2,400.00 61.00 60.00 3,660.00

02/12/2022 22-130-06461 4 DOZ 260 3.00 60.00 180.00 58.00 60.00 3,480.00

02/12/2022 22-113-05634 4 DOZ 258 1.00 60.00 60.00 57.00 60.00 3,420.00

08/12/2022 22-129-06411 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 47.00 60.00 2,820.00

13/12/2022 22-129-06412 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 37.00 60.00 2,220.00

13/12/2022 22-126-06290 4 DOZ 266 10.00 60.00 600.00 27.00 60.00 1,620.00

19/12/2022 22-129-06413 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 17.00 60.00 1,020.00

26/12/2022 22-129-06415 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 7.00 60.00 420.00

SAFG00001 GLOVE COTTON 320.00 60.00 19,200.00 346.00 60.00 20,760.00 7.00 60.00 420.00

Item  : SAFG00002 GLOVE YELLOW DOT POLKADOT Opening  Balance  : 130.00 190.00 24,700.01

05/07/2022 22-124-06151 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 127.00 190.00 24,130.01

05/07/2022 22-138-06871 4 DOZ 260 13.00 190.00 2,470.00 114.00 190.00 21,660.01

06/07/2022 22-124-06152 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 111.00 190.00 21,090.01

26/07/2022 22-124-06164 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 108.00 190.00 20,520.01

26/07/2022 22-140-06954 4 DOZ 263 1.00 190.00 190.00 107.00 190.00 20,330.01

02/08/2022 22-124-06169 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 104.00 190.00 19,760.01

02/08/2022 22-138-06895 4 DOZ 260 13.00 190.00 2,470.00 91.00 190.00 17,290.01

03/08/2022 22-124-06170 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 88.00 190.00 16,720.01

10/08/2022 22-124-06174 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 85.00 190.00 16,150.01



MOVEMENT  IN MOVEMENT  OUT BALANCE
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22/08/2022 RC22-001012 1 DOZ 210 40.00 190.00 7,600.00 125.00 190.00 23,750.01

22/08/2022 22-124-06181 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 122.00 190.00 23,180.01

24/08/2022 22-118-05882 4 DOZ 262 10.00 190.00 1,900.00 112.00 190.00 21,280.01

01/09/2022 22-124-06187 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 109.00 190.00 20,710.01

01/09/2022 22-124-06189 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 106.00 190.00 20,140.01

02/09/2022 22-127-06309 4 DOZ 260 13.00 190.00 2,470.00 93.00 190.00 17,670.01

02/09/2022 22-124-06190 4 DOZ 263 2.00 190.00 380.00 91.00 190.00 17,290.01

02/09/2022 22-124-06192 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 88.00 190.00 16,720.01

06/09/2022 22-124-06193 4 DOZ 263 2.00 190.00 380.00 86.00 190.00 16,340.01

07/09/2022 22-127-06314 4 DOZ 260 2.00 190.00 380.00 84.00 190.00 15,960.01

08/09/2022 22-124-06194 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 81.00 190.00 15,390.01

12/09/2022 22-124-06195 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 78.00 190.00 14,820.01

20/09/2022 RC22-001166 1 DOZ 210 30.00 190.00 5,700.00 108.00 190.00 20,520.01

20/09/2022 RC22-001167 1 DOZ 210 30.00 190.00 5,700.00 138.00 190.00 26,220.01

20/09/2022 22-137-06801 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 135.00 190.00 25,650.01

22/09/2022 22-137-06802 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 132.00 190.00 25,080.01

28/09/2022 22-137-06805 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 129.00 190.00 24,510.01

30/09/2022 RC22-001197 1 DOZ 210 30.00 190.00 5,700.00 159.00 190.00 30,210.01

03/10/2022 22-127-06325 4 DOZ 260 13.00 190.00 2,470.00 146.00 190.00 27,740.01

04/10/2022 22-137-06811 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 143.00 190.00 27,170.01

25/10/2022 22-137-06821 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 140.00 190.00 26,600.01

01/11/2022 22-127-06343 4 DOZ 260 12.00 190.00 2,280.00 128.00 190.00 24,320.01

07/11/2022 22-113-05624 4 DOZ 265 2.00 190.00 380.00 126.00 190.00 23,940.01

08/11/2022 22-137-06831 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 123.00 190.00 23,370.01

11/11/2022 22-137-06833 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 120.00 190.00 22,800.01

14/11/2022 22-137-06834 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 117.00 190.00 22,230.01

21/11/2022 22-137-06837 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 114.00 190.00 21,660.01

02/12/2022 22-130-06461 4 DOZ 260 12.00 190.00 2,280.00 102.00 190.00 19,380.01

02/12/2022 22-137-06847 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 99.00 190.00 18,810.01

08/12/2022 22-105-05205 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 96.00 190.00 18,240.01

21/12/2022 22-105-05207 4 DOZ 263 3.00 190.00 570.00 93.00 190.00 17,670.01

SAFG00002 GLOVE YELLOW DOT POLKADOT 130.00 190.00 24,700.00 167.00 190.00 31,730.00 93.00 190.00 17,670.01

Item  : SAFG00003 GLOVE LETHER Opening  Balance  : 21.00 46.75 981.75

04/07/2022 22-0063-3149 4 PAIR 264 2.00 46.75 93.50 19.00 46.75 888.25
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02/08/2022 RC22-000928 1 PAIR 210 12.00 46.75 561.00 31.00 46.75 1,449.25

13/09/2022 22-124-06197 4 PAIR 263 5.00 46.75 233.75 26.00 46.75 1,215.50

07/10/2022 22-137-06814 4 PAIR 263 2.00 46.75 93.50 24.00 46.75 1,122.00

SAFG00003 GLOVE LETHER 12.00 46.75 561.00 9.00 46.75 420.75 24.00 46.75 1,122.00

Item  : SAFG00004 GLOVE NITRILE RNF-15 Opening  Balance  : 154.00 52.14 8,030.03

12/07/2022 22-131-06546 4 PR 266 6.00 52.14 312.86 148.00 52.14 7,717.17

26/07/2022 22-139-06920 4 PR 261 8.00 52.14 417.14 140.00 52.14 7,300.03

15/08/2022 RC22-000996 1 PR 210 60.00 56.95 3,417.00 200.00 53.59 10,717.03

25/08/2022 22-139-06924 4 PR 261 10.00 53.59 535.85 190.00 53.59 10,181.18

09/09/2022 22-126-06263 4 PR 266 6.00 53.59 321.51 184.00 53.59 9,859.67

23/09/2022 22-190-09498 4 PR 264 5.00 53.59 267.93 179.00 53.59 9,591.74

04/10/2022 22-139-06936 4 PR 261 10.00 53.59 535.85 169.00 53.59 9,055.89

28/10/2022 22-139-06941 4 PR 261 10.00 53.59 535.85 159.00 53.59 8,520.04

28/10/2022 RC22-001307 1 PR 210 48.00 56.95 2,733.60 207.00 54.37 11,253.64

02/11/2022 22-113-05623 4 PR 258 3.00 54.37 163.10 204.00 54.37 11,090.54

21/11/2022 22-137-06837 4 PR 263 2.00 54.37 108.73 202.00 54.37 10,981.81

29/11/2022 22-139-06945 4 PR 261 10.00 54.37 543.65 192.00 54.37 10,438.16

SAFG00004 GLOVE NITRILE RNF-15 108.00 56.95 6,150.60 70.00 53.46 3,742.47 192.00 54.37 10,438.16

Item  : SAFG00005 GLOVE TOWA  085 Opening  Balance  : 114.00 50.00 5,700.00

19/07/2022 22-0074-3693 4 PR 264 24.00 50.00 1,200.00 90.00 50.00 4,500.00

10/08/2022 RC22-000955 1 PR 210 36.00 50.00 1,800.00 126.00 50.00 6,300.00

29/08/2022 22-0074-3700 4 PR 264 24.00 50.00 1,200.00 102.00 50.00 5,100.00

12/09/2022 22-124-06195 4 PR 263 2.00 50.00 100.00 100.00 50.00 5,000.00

SAFG00005 GLOVE TOWA  085 36.00 50.00 1,800.00 50.00 50.00 2,500.00 100.00 50.00 5,000.00

Item  : SAFG00011 GLOVE NITRILE FOAM COATED SIZE.9 Opening  Balance  : 4.00 120.00 480.00

Item  : SAFG00012 GLOVE POLYETHYLENE 100 PC/1 BOX Opening  Balance  : 3.00 135.00 405.00

Item  : SAFG00015 GLOVE NITRILE FOAM COATED 11-800 Opening  Balance  : 60.00 76.00 4,560.01

07/07/2022 22-139-06915 4 PAIR 261 2.00 76.00 152.00 58.00 76.00 4,408.01

26/07/2022 22-139-06920 4 PAIR 261 26.00 76.00 1,976.00 32.00 76.00 2,432.01

02/08/2022 22-138-06895 4 PAIR 260 1.00 76.00 76.00 31.00 76.00 2,356.01

10/08/2022 RC22-000955 1 PAIR 210 48.00 76.00 3,648.00 79.00 76.00 6,004.01

18/08/2022 22-134-06670 4 PAIR 259 3.00 76.00 228.00 76.00 76.00 5,776.01



MOVEMENT  IN MOVEMENT  OUT BALANCE

TransDate Doc. Type Unit Category Qty Unit Cost Amount Qty Unit Cost Amount Qty Unit Cost Amount

24/08/2022 22-118-05882 4 PAIR 262 12.00 76.00 912.00 64.00 76.00 4,864.01

25/08/2022 22-139-06924 4 PAIR 261 30.00 76.00 2,280.00 34.00 76.00 2,584.01

09/09/2022 RC22-001108 1 PAIR 210 48.00 76.00 3,648.00 82.00 76.00 6,232.01

04/10/2022 22-139-06936 4 PAIR 261 30.00 76.00 2,280.00 52.00 76.00 3,952.01

28/10/2022 22-139-06941 4 PAIR 261 30.00 76.00 2,280.01 22.00 76.00 1,672.00

14/11/2022 RC22-001381 1 PAIR 210 48.00 76.00 3,648.00 70.00 76.00 5,320.00

13/12/2022 22-126-06290 4 PAIR 266 10.00 76.00 760.00 60.00 76.00 4,560.00

SAFG00015 GLOVE NITRILE FOAM COATED 11-800 144.00 76.00 10,944.00 144.00 76.00 10,944.01 60.00 76.00 4,560.00

Item  : SAFG00016 GLOVE ELECTRICIAN (GLVR0003ZZZZZ) Opening  Balance  : 1.00 1,105.00 1,105.00

Item  : SAFG00021 GLOVE ANTI-VIBRATION " PROFLEX 9012" Opening  Balance  : 3.00 2,079.00 6,237.00

Item  : SAFG00022 GLOVE FIREFIGHTING 7883 SIZE M-L Opening  Balance  : 2.00 3,226.00 6,452.00

Item  : SAFG00023 SAFETY GOGGLES LG100A 200100 (14HNW200100) Opening  Balance  : 71.00 150.00 10,650.00

06/07/2022 22-124-06154 4 PC 263 1.00 150.00 150.00 70.00 150.00 10,500.00

06/07/2022 22-124-06155 4 PC 263 1.00 150.00 150.00 69.00 150.00 10,350.00

12/07/2022 22-139-06918 4 PC 261 1.00 150.00 150.00 68.00 150.00 10,200.00

12/07/2022 22-139-06917 4 PC 261 1.00 150.00 150.00 67.00 150.00 10,050.00

12/09/2022 22-139-06930 4 PC 261 1.00 150.00 150.00 66.00 150.00 9,900.00

04/10/2022 22-137-06811 4 PC 263 10.00 150.00 1,500.00 56.00 150.00 8,400.00

01/12/2022 22-139-06949 4 PC 261 1.00 150.00 150.00 55.00 150.00 8,250.00

01/12/2022 22-126-06289 4 PC 266 1.00 150.00 150.00 54.00 150.00 8,100.00

06/12/2022 22-105-05201 4 PC 263 1.00 150.00 150.00 53.00 150.00 7,950.00

06/12/2022 22-105-05202 4 PC 263 1.00 150.00 150.00 52.00 150.00 7,800.00

SAFG00023 SAFETY GOGGLES LG100A 200100 (14HNW200100) 0.00 0.00 0.00 19.00 150.00 2,850.00 52.00 150.00 7,800.00

Item  : SAFG00025 SAFETY GOGGLES PG-183 Opening  Balance  : 0.00 0.00 0.00

15/07/2022 RC22-000876 10 PC 210 50.00 130.00 6,500.00 50.00 130.00 6,500.00

04/11/2022 22-128-06352 4 PC 264 1.00 130.00 130.00 49.00 130.00 6,370.00

SAFG00025 SAFETY GOGGLES PG-183 50.00 130.00 6,500.00 1.00 130.00 130.00 49.00 130.00 6,370.00

Item  : SAFG00026 SAFETY GLASS PN-20CAF Opening  Balance  : 0.00 0.00 0.00

15/07/2022 RC22-000876 10 PC 210 100.00 60.00 6,000.00 100.00 60.00 6,000.00

01/11/2022 22-129-06403 4 PC 264 1.00 60.00 60.00 99.00 60.00 5,940.00

SAFG00026 SAFETY GLASS PN-20CAF 100.00 60.00 6,000.00 1.00 60.00 60.00 99.00 60.00 5,940.00



MOVEMENT  IN MOVEMENT  OUT BALANCE
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Item  : SAFG00027 NYLON GLOVE #21AED11-840 Opening  Balance  : 0.00 0.00 0.00

14/11/2022 RC22-001381 1 PAIR 210 48.00 160.00 7,680.00 48.00 160.00 7,680.00

29/11/2022 22-139-06945 4 PAIR 261 30.00 160.00 4,800.00 18.00 160.00 2,880.00

SAFG00027 NYLON GLOVE #21AED11-840 48.00 160.00 7,680.00 30.00 160.00 4,800.00 18.00 160.00 2,880.00

Item  : SAFH00001 HELMET OMAGA II Opening  Balance  : 57.00 178.53 10,176.08

04/07/2022 22-138-06869 4 PC 260 1.00 178.53 178.53 56.00 178.53 9,997.55

06/07/2022 22-138-06875 4 PC 260 1.00 178.53 178.53 55.00 178.53 9,819.02

06/07/2022 22-124-06154 4 PC 263 1.00 178.53 178.53 54.00 178.53 9,640.49

06/07/2022 22-124-06155 4 PC 263 1.00 178.53 178.53 53.00 178.53 9,461.96

08/07/2022 22-138-06878 4 PC 260 1.00 178.53 178.53 52.00 178.53 9,283.43

11/07/2022 22-138-06879 4 PC 260 1.00 178.53 178.53 51.00 178.53 9,104.90

12/07/2022 22-139-06918 4 PC 261 1.00 178.53 178.53 50.00 178.53 8,926.37

12/07/2022 22-139-06917 4 PC 261 1.00 178.53 178.53 49.00 178.53 8,747.84

15/08/2022 22-134-06668 4 PC 259 1.00 178.53 178.53 48.00 178.53 8,569.31

22/08/2022 22-127-06303 4 PC 260 1.00 178.53 178.53 47.00 178.53 8,390.78

19/09/2022 22-139-06932 4 PC 261 1.00 178.53 178.53 46.00 178.53 8,212.25

20/09/2022 22-124-06200 4 PC 263 1.00 178.53 178.53 45.00 178.53 8,033.72

20/09/2022 22-136-06797 4 PC 265 1.00 178.53 178.53 44.00 178.53 7,855.19

21/10/2022 22-129-06401 4 PC 264 1.00 178.53 178.53 43.00 178.53 7,676.66

04/11/2022 RC22-001348 1 PC 210 20.00 180.00 3,600.00 63.00 178.99 11,276.66

21/11/2022 22-113-05628 4 PC 258 1.00 178.99 178.99 62.00 178.99 11,097.67

22/11/2022 22-134-06680 4 PC 259 1.00 178.99 178.99 61.00 178.99 10,918.68

25/11/2022 RC22-001448 1 PC 210 20.00 180.00 3,600.00 81.00 179.24 14,518.68

02/12/2022 22-107-05332 4 PC 256 1.00 179.24 179.24 80.00 179.24 14,339.44

02/12/2022 22-118-05891 4 PC 262 1.00 179.24 179.24 79.00 179.24 14,160.20

02/12/2022 22-118-05892 4 PC 262 1.00 179.24 179.24 78.00 179.24 13,980.96

02/12/2022 22-113-05635 4 PC 210 1.00 179.24 179.24 77.00 179.24 13,801.72

02/12/2022 22-113-05634 4 PC 258 1.00 179.24 179.24 76.00 179.24 13,622.48

06/12/2022 22-105-05201 4 PC 263 1.00 179.24 179.24 75.00 179.24 13,443.24

06/12/2022 22-105-05202 4 PC 263 1.00 179.24 179.24 74.00 179.24 13,264.00

SAFH00001 HELMET OMAGA II 40.00 180.00 7,200.00 23.00 178.79 4,112.08 74.00 179.24 13,264.00

Item  : SAFH00002 HELMET SUSPENSION FOR OMAGA II Opening  Balance  : 23.00 100.00 2,300.00

04/07/2022 22-138-06869 4 PC 260 1.00 100.00 100.00 22.00 100.00 2,200.00



MOVEMENT  IN MOVEMENT  OUT BALANCE
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06/07/2022 22-138-06875 4 PC 260 1.00 100.00 100.00 21.00 100.00 2,100.00

06/07/2022 22-124-06154 4 PC 263 1.00 100.00 100.00 20.00 100.00 2,000.00

06/07/2022 22-124-06155 4 PC 263 1.00 100.00 100.00 19.00 100.00 1,900.00

08/07/2022 22-138-06878 4 PC 260 1.00 100.00 100.00 18.00 100.00 1,800.00

11/07/2022 22-138-06879 4 PC 260 1.00 100.00 100.00 17.00 100.00 1,700.00

12/07/2022 22-139-06918 4 PC 261 1.00 100.00 100.00 16.00 100.00 1,600.00

12/07/2022 22-139-06917 4 PC 261 1.00 100.00 100.00 15.00 100.00 1,500.00

14/07/2022 22-0074-3692 4 PC 264 1.00 100.00 100.00 14.00 100.00 1,400.00

26/07/2022 22-124-06164 4 PC 263 1.00 100.00 100.00 13.00 100.00 1,300.00

15/08/2022 22-134-06668 4 PC 259 1.00 100.00 100.00 12.00 100.00 1,200.00

22/08/2022 22-127-06303 4 PC 260 1.00 100.00 100.00 11.00 100.00 1,100.00

02/09/2022 22-124-06190 4 PC 263 1.00 100.00 100.00 10.00 100.00 1,000.00

19/09/2022 22-139-06932 4 PC 261 1.00 100.00 100.00 9.00 100.00 900.00

20/09/2022 22-124-06200 4 PC 263 1.00 100.00 100.00 8.00 100.00 800.00

20/09/2022 22-136-06797 4 PC 265 1.00 100.00 100.00 7.00 100.00 700.00

21/10/2022 22-129-06401 4 PC 264 1.00 100.00 100.00 6.00 100.00 600.00

21/11/2022 22-113-05628 4 PC 258 1.00 100.00 100.00 5.00 100.00 500.00

22/11/2022 22-134-06680 4 PC 259 1.00 100.00 100.00 4.00 100.00 400.00

02/12/2022 22-107-05332 4 PC 256 1.00 100.00 100.00 3.00 100.00 300.00

02/12/2022 22-118-05891 4 PC 262 1.00 100.00 100.00 2.00 100.00 200.00

06/12/2022 22-105-05201 4 PC 263 1.00 100.00 100.00 1.00 100.00 100.00

06/12/2022 22-105-05202 4 PC 263 1.00 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00

SAFH00002 HELMET SUSPENSION FOR OMAGA II 0.00 0.00 0.00 23.00 100.00 2,300.00 0.00 0.00 0.00

Item  : SAFH00006 HELMET ST#162V-SD(EPA) "TANIZAWA" Opening  Balance  : 1.00 3,500.00 3,500.00

Item  : SAFL00001 LEG SLIP (JEAN) Opening  Balance  : 0.00 0.00 0.00

09/08/2022 RC22-000952 1 PAIR 210 36.00 150.00 5,400.00 36.00 150.00 5,400.00

SAFL00001 LEG SLIP (JEAN) 36.00 150.00 5,400.00 0.00 0.00 0.00 36.00 150.00 5,400.00

Item  : SAFM00001 MASK COTTON Opening  Balance  : 9.00 60.00 540.00

05/07/2022 22-138-06871 4 DOZ 260 5.00 60.00 300.00 4.00 60.00 240.00

12/07/2022 RC22-000851 10 DOZ 210 50.00 60.00 3,000.00 54.00 60.00 3,240.00

12/07/2022 22-131-06547 4 DOZ 266 7.00 60.00 420.00 47.00 60.00 2,820.00

19/07/2022 22-0074-3693 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 37.00 60.00 2,220.00

29/07/2022 22-0074-3696 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 27.00 60.00 1,620.00
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02/08/2022 22-138-06895 4 DOZ 260 5.00 60.00 300.00 22.00 60.00 1,320.00

08/08/2022 RC22-000940 1 DOZ 210 50.00 60.00 3,000.00 72.00 60.00 4,320.00

08/08/2022 22-126-06255 4 DOZ 266 10.00 60.00 600.00 62.00 60.00 3,720.00

16/08/2022 22-0074-3697 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 52.00 60.00 3,120.00

22/08/2022 RC22-001012 1 DOZ 210 50.00 60.00 3,000.00 102.00 60.00 6,120.00

24/08/2022 22-0074-3698 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 92.00 60.00 5,520.00

29/08/2022 22-0074-3700 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 82.00 60.00 4,920.00

02/09/2022 22-190-09497 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 72.00 60.00 4,320.00

02/09/2022 22-127-06309 4 DOZ 260 5.00 60.00 300.00 67.00 60.00 4,020.00

07/09/2022 22-190-09496 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 57.00 60.00 3,420.00

15/09/2022 22-121-06015 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 47.00 60.00 2,820.00

23/09/2022 22-190-09498 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 37.00 60.00 2,220.00

28/09/2022 22-190-09499 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 27.00 60.00 1,620.00

30/09/2022 RC22-001197 1 DOZ 210 50.00 60.00 3,000.00 77.00 60.00 4,620.00

03/10/2022 22-127-06325 4 DOZ 260 5.00 60.00 300.00 72.00 60.00 4,320.00

04/10/2022 22-190-09500 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 62.00 60.00 3,720.00

06/10/2022 22-126-06269 4 DOZ 266 4.00 60.00 240.00 58.00 60.00 3,480.00

14/10/2022 RC22-001231 1 DOZ 210 50.00 60.00 3,000.00 108.00 60.00 6,480.00

21/10/2022 22-129-06401 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 98.00 60.00 5,880.00

28/10/2022 22-129-06402 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 88.00 60.00 5,280.00

31/10/2022 22-126-06278 4 DOZ 266 10.00 60.00 600.00 78.00 60.00 4,680.00

01/11/2022 22-127-06343 4 DOZ 260 5.00 60.00 300.00 73.00 60.00 4,380.00

08/11/2022 22-129-06405 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 63.00 60.00 3,780.00

08/11/2022 RC22-001334 1 DOZ 210 50.00 60.00 3,000.00 113.00 60.00 6,780.00

11/11/2022 22-129-06406 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 103.00 60.00 6,180.00

16/11/2022 22-126-06284 4 DOZ 266 5.00 60.00 300.00 98.00 60.00 5,880.00

21/11/2022 22-129-06408 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 88.00 60.00 5,280.00

29/11/2022 22-129-06410 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 78.00 60.00 4,680.00

02/12/2022 22-130-06461 4 DOZ 260 5.00 60.00 300.00 73.00 60.00 4,380.00

08/12/2022 22-129-06411 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 63.00 60.00 3,780.00

13/12/2022 22-129-06412 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 53.00 60.00 3,180.00

13/12/2022 22-126-06290 4 DOZ 266 5.00 60.00 300.00 48.00 60.00 2,880.00

19/12/2022 22-129-06413 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 38.00 60.00 2,280.00

26/12/2022 22-129-06415 4 DOZ 264 10.00 60.00 600.00 28.00 60.00 1,680.00

SAFM00001 MASK COTTON 300.00 60.00 18,000.00 281.00 60.00 16,860.00 28.00 60.00 1,680.00
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Item  : SAFM00002 MASK  3M- 8247 Opening  Balance  : 47.00 20.00 940.00

04/07/2022 22-0063-3149 4 PC 264 10.00 20.00 200.00 37.00 20.00 740.00

SAFM00002 MASK  3M- 8247 0.00 0.00 0.00 10.00 20.00 200.00 37.00 20.00 740.00

Item  : SAFM00004 MASK  3M- 7253 Opening  Balance  : 5.00 145.00 725.00

Item  : SAFM00005 MASK COTTON FILTER CARBON Opening  Balance  : 140.00 22.51 3,151.22

26/07/2022 22-139-06920 4 PC 261 10.00 22.51 225.09 130.00 22.51 2,926.13

09/08/2022 22-124-06173 4 PC 263 5.00 22.51 112.54 125.00 22.51 2,813.59

17/08/2022 RC22-000981 1 PC 210 50.00 25.00 1,250.00 175.00 23.22 4,063.59

25/08/2022 22-139-06924 4 PC 261 20.00 23.22 464.41 155.00 23.22 3,599.18

21/11/2022 22-137-06837 4 PC 263 3.00 23.22 69.66 152.00 23.22 3,529.52

SAFM00005 MASK COTTON FILTER CARBON 50.00 25.00 1,250.00 38.00 22.94 871.70 152.00 23.22 3,529.52

Item  : SAFM00006 MASK  Moldex # 16DVMWH-24S Opening  Balance  : 14.00 495.31 6,934.37

19/09/2022 22-0100-4997 4 pc 264 1.00 495.31 495.31 13.00 495.31 6,439.06

06/10/2022 22-126-06269 4 pc 266 1.00 495.31 495.31 12.00 495.31 5,943.75

SAFM00006 MASK  Moldex # 16DVMWH-24S 0.00 0.00 0.00 2.00 495.31 990.62 12.00 495.31 5,943.75

Item  : SAFM00007 MASK CASKET  DVC-2401 Opening  Balance  : 29.00 140.63 4,078.30

06/09/2022 22-124-06193 4 pc 263 1.00 140.63 140.63 28.00 140.63 3,937.67

19/09/2022 22-0100-4997 4 pc 264 2.00 140.63 281.26 26.00 140.63 3,656.41

06/10/2022 22-126-06269 4 pc 266 10.00 140.63 1,406.31 16.00 140.63 2,250.10

SAFM00007 MASK CASKET  DVC-2401 0.00 0.00 0.00 13.00 140.63 1,828.20 16.00 140.63 2,250.10

Item  : SAFM00008 MASK COVER 3M#774 Opening  Balance  : 16.00 50.00 800.00

Item  : SAFM00009 MASK FILTER  3M#774 Opening  Balance  : 10.00 33.00 330.00

Item  : SAFM00010 MASK CARBON (VALVE) Opening  Balance  : 156.00 39.62 6,180.38

11/07/2022 22-0074-391 4 PC 264 20.00 39.62 792.36 136.00 39.62 5,388.02

12/07/2022 22-131-06546 4 PC 266 10.00 39.62 396.18 126.00 39.62 4,991.84

04/10/2022 22-139-06936 4 PC 261 20.00 39.62 792.36 106.00 39.62 4,199.48

28/10/2022 22-139-06941 4 PC 261 20.00 39.62 792.35 86.00 39.62 3,407.13

28/10/2022 RC22-001307 1 PC 210 50.00 53.55 2,677.50 136.00 44.74 6,084.63

07/11/2022 22-113-05624 4 PC 265 12.00 44.74 536.88 124.00 44.74 5,547.75

21/11/2022 22-113-05629 4 PC 258 6.00 44.74 268.44 118.00 44.74 5,279.31
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23/11/2022 RC22-001441 1 PC 210 50.00 53.55 2,677.50 168.00 47.36 7,956.81

29/11/2022 22-139-06945 4 PC 261 20.00 47.36 947.24 148.00 47.36 7,009.57

SAFM00010 MASK CARBON (VALVE) 100.00 53.55 5,355.00 108.00 41.91 4,525.81 148.00 47.36 7,009.57

Item  : SAFP00002 PROTECTIVE PVC SUIT Opening  Balance  : 5.00 1,150.00 5,750.00

Item  : SAFP00006 PROTECTIVE CLOTHING COVER ALL MICROGARD MOD:2000 COMFORTOpening  Balance  : 40.00 125.00 5,000.00

Item  : SAFP00008 PROTECTIVE SUIT "AlphaTec3000-111 Opening  Balance  : 4.00 850.00 3,400.00

02/11/2022 22-113-05623 4 PC 258 1.00 850.00 850.00 3.00 850.00 2,550.00

SAFP00008 PROTECTIVE SUIT "AlphaTec3000-111 0.00 0.00 0.00 1.00 850.00 850.00 3.00 850.00 2,550.00

Item  : SAFR00001 REFLECTIVE VEST MODEL.BS-25 Opening  Balance  : 16.00 400.00 6,400.00

Item  : SAFS00011 SAFETY SHOES 9501U NO. 5 Opening  Balance  : 12.00 652.02 7,824.23

06/07/2022 22-138-06875 4 PR 260 1.00 652.02 652.02 11.00 652.02 7,172.21

12/07/2022 22-139-06918 4 PR 261 1.00 652.02 652.02 10.00 652.02 6,520.19

01/08/2022 22-138-06890 4 PR 260 1.00 652.02 652.02 9.00 652.02 5,868.17

14/11/2022 22-137-06835 4 PR 263 1.00 652.02 652.02 8.00 652.02 5,216.15

02/12/2022 22-107-05332 4 PR 256 1.00 652.02 652.02 7.00 652.02 4,564.13

SAFS00011 SAFETY SHOES 9501U NO. 5 0.00 0.00 0.00 5.00 652.02 3,260.10 7.00 652.02 4,564.13

Item  : SAFS00012 SAFETY SHOES 9501U NO. 6 Opening  Balance  : 6.00 652.01 3,912.03

20/07/2022 22-0074-3695 4 PR 264 1.00 652.01 652.01 5.00 652.00 3,260.02

15/08/2022 22-134-06668 4 PR 259 1.00 652.00 652.00 4.00 652.01 2,608.02

16/09/2022 RC22-001146 1 PR 210 5.00 652.00 3,260.00 9.00 652.00 5,868.02

03/10/2022 22-137-06812 4 PR 263 1.00 652.00 652.00 8.00 652.00 5,216.02

10/10/2022 22-126-06270 4 PR 266 1.00 652.00 652.00 7.00 652.00 4,564.02

11/10/2022 22-137-06816 4 PR 263 1.00 652.00 652.00 6.00 652.00 3,912.02

04/11/2022 22-128-06352 4 PR 264 1.00 652.00 652.00 5.00 652.00 3,260.02

07/11/2022 22-137-06830 4 PR 263 1.00 652.00 652.00 4.00 652.01 2,608.02

15/11/2022 RC22-001401 1 PR 210 5.00 652.00 3,260.00 9.00 652.00 5,868.02

21/11/2022 22-113-05628 4 PR 258 1.00 652.00 652.00 8.00 652.00 5,216.02

14/12/2022 22-126-06291 4 PR 266 1.00 652.00 652.00 7.00 652.00 4,564.02

SAFS00012 SAFETY SHOES 9501U NO. 6 10.00 652.00 6,520.00 9.00 652.00 5,868.01 7.00 652.00 4,564.02

Item  : SAFS00013 SAFETY SHOES 9501U NO. 7 Opening  Balance  : 14.00 652.00 9,128.00

06/07/2022 22-124-06155 4 PAIR 263 1.00 652.00 652.00 13.00 652.00 8,476.00



MOVEMENT  IN MOVEMENT  OUT BALANCE

TransDate Doc. Type Unit Category Qty Unit Cost Amount Qty Unit Cost Amount Qty Unit Cost Amount

22/08/2022 22-118-05881 4 PAIR 262 1.00 652.00 652.00 12.00 652.00 7,824.00

08/09/2022 22-124-06194 4 PAIR 263 1.00 652.00 652.00 11.00 652.00 7,172.00

08/09/2022 22-127-06316 4 PAIR 260 1.00 652.00 652.00 10.00 652.00 6,520.00

19/09/2022 22-124-06199 4 PAIR 263 1.00 652.00 652.00 9.00 652.00 5,868.00

01/11/2022 22-129-06403 4 PAIR 264 1.00 652.00 652.00 8.00 652.00 5,216.00

15/11/2022 RC22-001401 1 PAIR 210 5.00 652.00 3,260.00 13.00 652.00 8,476.00

20/12/2022 22-121-06033 4 PAIR 264 1.00 652.00 652.00 12.00 652.00 7,824.00

26/12/2022 22-129-06414 4 PAIR 264 1.00 652.00 652.00 11.00 652.00 7,172.00

SAFS00013 SAFETY SHOES 9501U NO. 7 5.00 652.00 3,260.00 8.00 652.00 5,216.00 11.00 652.00 7,172.00

Item  : SAFS00014 SAFETY SHOES 9501U NO. 8 Opening  Balance  : 9.00 652.00 5,868.00

06/07/2022 22-124-06154 4 PAIR 263 1.00 652.00 652.00 8.00 652.00 5,216.00

15/07/2022 22-124-06157 4 PAIR 263 1.00 652.00 652.00 7.00 652.00 4,564.00

06/09/2022 22-124-06193 4 PAIR 263 1.00 652.00 652.00 6.00 652.00 3,912.00

19/09/2022 22-139-06933 4 PAIR 261 1.00 652.00 652.00 5.00 652.00 3,260.00

20/09/2022 22-137-06801 4 PAIR 263 1.00 652.00 652.00 4.00 652.00 2,608.00

20/09/2022 22-136-06797 4 PAIR 265 1.00 652.00 652.00 3.00 652.00 1,956.00

15/11/2022 RC22-001401 1 PAIR 210 5.00 652.00 3,260.00 8.00 652.00 5,216.00

24/11/2022 22-137-06838 4 PAIR 263 1.00 652.00 652.00 7.00 652.00 4,564.00

02/12/2022 22-118-05891 4 PAIR 262 1.00 652.00 652.00 6.00 652.00 3,912.00

SAFS00014 SAFETY SHOES 9501U NO. 8 5.00 652.00 3,260.00 8.00 652.00 5,216.00 6.00 652.00 3,912.00

Item  : SAFS00016 SAFETY SHOES 9501U NO. 9 Opening  Balance  : 9.00 652.00 5,868.02

10/08/2022 22-124-06175 4 PAIR 263 1.00 652.00 652.00 8.00 652.00 5,216.02

02/12/2022 22-118-05892 4 PAIR 262 1.00 652.00 652.00 7.00 652.00 4,564.02

06/12/2022 22-105-05201 4 PAIR 263 1.00 652.00 652.00 6.00 652.00 3,912.02

06/12/2022 22-105-05202 4 PAIR 263 1.00 652.00 652.00 5.00 652.00 3,260.02

08/12/2022 22-105-05205 4 PAIR 263 1.00 652.00 652.00 4.00 652.01 2,608.02

SAFS00016 SAFETY SHOES 9501U NO. 9 0.00 0.00 0.00 5.00 652.00 3,260.00 4.00 652.01 2,608.02

Item  : SAFS00032 STICKER ARROW LABEL Opening  Balance  : 140.00 14.54 2,035.00

Item  : SAFS00058 SAFETY SHOES 9501U NO.3 Opening  Balance  : 7.00 662.50 4,637.50

22/11/2022 22-134-06680 4 PAIR 259 1.00 662.50 662.50 6.00 662.50 3,975.00

SAFS00058 SAFETY SHOES 9501U NO.3 0.00 0.00 0.00 1.00 662.50 662.50 6.00 662.50 3,975.00



MOVEMENT  IN MOVEMENT  OUT BALANCE

TransDate Doc. Type Unit Category Qty Unit Cost Amount Qty Unit Cost Amount Qty Unit Cost Amount

Item  : SAFS00059 SAFETY SHOES 9501U NO.4 Opening  Balance  : 7.00 652.00 4,564.00

12/07/2022 22-139-06917 4 PAIR 261 1.00 652.00 652.00 6.00 652.00 3,912.00

16/09/2022 RC22-001146 1 PAIR 210 5.00 652.00 3,260.00 11.00 652.00 7,172.00

19/09/2022 22-139-06932 4 PAIR 261 1.00 652.00 652.00 10.00 652.00 6,520.00

19/09/2022 22-139-06934 4 PAIR 261 1.00 652.00 652.00 9.00 652.00 5,868.00

15/11/2022 22-139-06942 4 PAIR 261 1.00 652.00 652.00 8.00 652.00 5,216.00

18/11/2022 22-129-06407 4 PAIR 264 1.00 652.00 652.00 7.00 652.00 4,564.00

SAFS00059 SAFETY SHOES 9501U NO.4 5.00 652.00 3,260.00 5.00 652.00 3,260.00 7.00 652.00 4,564.00

Item  : SAFS00060 SAFETY SHOES 9501U NO.10 Opening  Balance  : 9.00 652.00 5,868.00

18/08/2022 22-126-06258 4 PAIR 266 1.00 652.00 652.00 8.00 652.00 5,216.00

25/10/2022 22-123-06101 4 PAIR 210 1.00 652.00 652.00 7.00 652.00 4,564.00

SAFS00060 SAFETY SHOES 9501U NO.10 0.00 0.00 0.00 2.00 652.00 1,304.00 7.00 652.00 4,564.00

Item  : SAFS00061 SAFETY SHOES 9501U NO.11 Opening  Balance  : 5.00 652.00 3,260.00

11/07/2022 22-138-06879 4 PAIR 260 1.00 652.00 652.00 4.00 652.00 2,608.00

SAFS00061 SAFETY SHOES 9501U NO.11 0.00 0.00 0.00 1.00 652.00 652.00 4.00 652.00 2,608.00

Item  : SAFS00062 SAFETY SHOES 9501U NO.12 Opening  Balance  : 10.00 652.00 6,520.00

08/08/2022 22-126-06255 4 PAIR 266 1.00 652.00 652.00 9.00 652.00 5,868.00

SAFS00062 SAFETY SHOES 9501U NO.12 0.00 0.00 0.00 1.00 652.00 652.00 9.00 652.00 5,868.00

Item  : SAFT00001 URO TAPE WHITE-RED 3"X500 M. Opening  Balance  : 5.00 442.85 2,214.27

02/11/2022 22-113-05623 4 ROLL 258 1.00 442.85 442.85 4.00 442.86 1,771.42

SAFT00001 URO TAPE WHITE-RED 3"X500 M. 0.00 0.00 0.00 1.00 442.85 442.85 4.00 442.86 1,771.42

Item  : SAFW00001 WHISTLE (STRING) Opening  Balance  : 95.00 21.99 2,089.45

18/07/2022 22-138-06882 4 PC 260 3.00 21.99 65.98 92.00 21.99 2,023.47

02/08/2022 22-138-06895 4 PC 260 4.00 22.00 87.98 88.00 21.99 1,935.49

10/08/2022 22-124-06174 4 PC 263 5.00 21.99 109.97 83.00 21.99 1,825.52

12/09/2022 22-139-06930 4 PC 261 3.00 21.99 65.98 80.00 21.99 1,759.54

16/09/2022 22-127-06319 4 PC 260 4.00 22.00 87.98 76.00 21.99 1,671.56

19/09/2022 22-113-05618 4 PC 258 3.00 21.99 65.98 73.00 21.99 1,605.58

05/10/2022 22-137-06813 4 PC 263 16.00 21.99 351.91 57.00 21.99 1,253.67

05/10/2022 22-137-06813 4 PC 263 2.00 22.00 43.99 55.00 21.99 1,209.68



MOVEMENT  IN MOVEMENT  OUT BALANCE

TransDate Doc. Type Unit Category Qty Unit Cost Amount Qty Unit Cost Amount Qty Unit Cost Amount

14/10/2022 RC22-001231 1 PC 210 36.00 22.00 792.00 91.00 22.00 2,001.68

SAFW00001 WHISTLE (STRING) 36.00 22.00 792.00 40.00 21.99 879.77 91.00 22.00 2,001.68

Item  : SAFW00004 WIND CONE Opening  Balance  : 4.00 734.38 2,937.50

Total  Location  : 16C 1,674.00 156,917.60 1,512.00 148,096.60 2,719.00 350,148.01

GRAND  TOTAL 1,674.00 156,917.60 1,512.00 148,096.60 2,719.00 350,148.01

1 : Receipt 5 : Shipment Return 9 : Adjustment Cost Decrease13 : Stock Transfer To 17 : Credit Note

2 : Receipt Adjustment 6 : Adjustment Quantity Increase 10 : Adjustment Both Increase 14 : Master Item Assembly 18 : Debit Note

3 : Receipt Return 7 : Adjustment Quantity Decrease 11 : Adjustment Both Decrease15 : Component Item Assembly 19 : Shipment Adjustment

4 : Shipment 8 : Adjustment Cost Increase 12 : Stock Transfer From16 : Invoice



เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 7-5
บ�นที่ 1
สำเนVกการเก�ดอ3บ�ติ
และสิ่งแวดล้อม������¨�������㐒祖�錀�Ā؀�̀Ā����Ԁ�─ఀ潣⽭畳⽮瑳牡猯祴敬䰯湩卥慰楣杮���เหติ
และสิ่งแวดล้อม������¨�������㐒祖�錀�Ā؀�̀Ā����Ԁ�─ఀ潣⽭畳⽮瑳牡猯祴敬䰯湩卥慰楣杮��3 ค+า IFR, ISR



พนกังานบริษทั  เหลก็แผน่เคลือบไทยจ ากดั 
มีจ านวนพนกังานทั้งหมด   221   คน 
 ตั้งแต่เดือน  กรกฎาคม   ถึง   ธนัวาคม พ.ศ.   2565 
ไม่มีรายงานการเกิดอุบติัเหตุกบัพนกังานของบริษทั  เหลก็แผน่เคลือบไทย  จ ากดั 
 
   ค่าอตัราความถ่ีของการประสบอนัตราย   IFR.   =            0   x 1,000,000 
                                                                                                                275,808 
      =       0  คนต่อ    1,000,000  ชัว่โมงการท างาน 
 
(  จ านวนชัว่โมงการท างาน         221  x    48   x   26       =   275,808  ชัว่โมง  ) 
 
  อตัราความรุนแรงของประสบอนัตราย  ISR.         =        0   X    1,000,000 
                                                                                                           275,808 
      =          0  วนั  ต่อ  1,000,000   ชัว่โมงการท างาน 
 
ดงันั้น   บริษทั เหลก็แผน่เคลือบไทย  จ ากดั     

 จึงมี  ความถ่ีการประสบอนัตราย  IFR    =     0   คน  ต่อ  1,000,000 ชัว่โมงการท างาน 
          อตัราความรุนแรงของการประสบอนัตราย    =    0   วนั  ต่อ   1,000,000  ชัว่โมงการท างาน 



เอกสารแนบที่ 1
สำเน�� 7-6
บ�นที่ 1
สำเนVกผลการติ
และสิ่งแวดล้อม������¨�������㐒祖�錀�Ā؀�̀Ā����Ԁ�─ఀ潣⽭畳⽮瑳牡猯祴敬䰯湩卥慰楣杮��รวจความปลอดภ�ยในพ�*นที่ 1
สำเน��ปฏิบัติตามมาตรการป้องกัน                 �บ�ติ
และสิ่งแวดล้อม������¨�������㐒祖�錀�Ā؀�̀Ā����Ԁ�─ఀ潣⽭畳⽮瑳牡猯祴敬䰯湩卥慰楣杮���งาน



NO. Location Problem/Deficiencies Corrective Active/Picture Person in change Completed date
ที่ สถานที่ตรวจ/จุดตรวจ ปัญหา/รูปภาพ การด าเนินการแก้ไข/รูปภาพ ผู้รับผิดชอบ ก าหนดเสร็จ

1 RCL. Line

พบมีการวาง sample strip โดยไม่มี

การคลอ้งโซ่ เพ่ือป้องกนั การลม้ 

หรือ การล่ืนไถล

QC. ในทนัที

2 RCL. Line

พบมีการวาง sample strip โดยไม่มี

การคลอ้งโซ่ เพ่ือป้องกนั การลม้ 

หรือ การล่ืนไถล

PRD. ในทนัที

3 RCL. Line

พบวา่ไม่มีจดัการเร่ืองถงัน ้ามนัท่ี

ใชง้านแลว้  ควรยา้ยไปจดัเก็บท่ี

โรงขยะ

PRD. ในทนัที

4 Air condition room 

พบวา่ไม่มีการจดัการเร่ืองเศษ

กระดาษ ส่ิงของท่ีดี

HRA. ในทนัที

5 Documen room floor No.2

พบวา่ไม่มีการจดัเก็บ จดัเรียงวสัดุ

อุปกรณ์

HRA. ในทนัที

6 Coil yard

พบวสัดุกองไม่เป็นระเบียบ ให้ท  า

การเก็บให้เรียบร้อย

CC. ในทนัที

                                       SAFETY PATROL REPORT  (Result Corrective action and Follow up)
                                       บันทึกผลการตรวจความปลอดภัยในพื้นทีป่ฎิบัติงานประจ าเดือนกรกฏาคม   2565

หมายเหตุ

ด าเนินการแลว้

ด าเนินการแลว้

ด าเนินการแลว้

ด าเนินการแลว้

ด าเนินการแลว้

ด าเนินการแลว้

ＴＣＳ



NO. Location Problem/Deficiencies Corrective Active/Picture Person in change Completed date
ที่ สถานที่ตรวจ/จุดตรวจ ปัญหา/รูปภาพ การด าเนินการแก้ไข/รูปภาพ ผู้รับผิดชอบ ก าหนดเสร็จ

1 MEC. Yard

พบวา่ไม่มีการจดัเก็บ parts ให้เป็น

ระเบียบ ตามกิจกรรม 5 ส.

MEC. ในทนัที

2 MEC. Yard

พบวา่ตูเ้ก็บของ ไม่มีการจดัเก็บให้

เป็นระเบียบ ตามมาตรฐาน

MEC. ในทนัที

3 MEC. Yard

พบวา่ไม่มีการจดัเก็บ parts ให้เป็น

ระเบียบ ตามกิจกรรม 5 ส.

MEC. ในทนัที

4 MEC. Yard

พบวา่ไม่มีการจดัเก็บ parts ให้เป็น

ระเบียบ ตามกิจกรรม 5 ส.

MEC. ในทนัที

5 RCL. Line

พบวา่มีการร่ัวซึมของน ้ามนั ใน

ส่วน Pump ให้ด าเนินการซ่อมแซม

 และท าความสะอาดให้เรียบร้อย

MEC. Nov. 65

6 RCL. Line

พบวา่สายไฟฟ้า ในการควบคุม
เคร่ืองจกัร มีต  าหนี ช ารุด ให้ท  า
การซ่อมแซม หรือเปล่ียนใหม่ ให้
เรียบร้อย

ELE. กนัยายน 65 ตอ้งสัง่ซ้ืออุปกรณ์มาใหม่

                                       SAFETY PATROL REPORT  (Result Corrective action and Follow up)
                                       บันทึกผลการตรวจความปลอดภัยในพื้นทีป่ฎิบัติงานประจ าเดือนสิงหาคม   2565

หมายเหตุ

ตอ้งวางแผนในการซ่อมบ ารุง

ด าเนินการแลว้

ด าเนินการแลว้

ด าเนินการแลว้

ด าเนินการแลว้

ＴＣＳ



NO. Location Problem/Deficiencies Corrective Active/Picture Person in change Completed date
ที่ สถานที่ตรวจ/จุดตรวจ ปัญหา/รูปภาพ การด าเนินการแก้ไข/รูปภาพ ผู้รับผิดชอบ ก าหนดเสร็จ

1 หมอ้แปลงไฟฟ้า UTL.

พบวา่แผ่นเหล็กครอบร่องน ้า 
เคล่ือนออกจากกนั เส่ียงเกิด
อุบติัเหตุ ให้ท  าการตรวจสอบและ
ปรับปรุง

UTL. ในทนัที

2 Lagoon 

พบวา่อุปกรณ์ไฟฟ้า ช ารุด ผุกร่อน 

ให้ด าเนินการเปล่ียนใหม่ ป้องกนั

น ้าเขา้

UTL. ตุลาคม 65

3 Bar ## 2

พบวา่หลอดไฟฟ้าเสียหาย ไม่

สามารถใชง้านได ้ให้ท  าการเปล่ียน

ใหม่

ELE. กนัยายน 65

4 Plicking tank

พบวา่วาลว์ท่ีอาบน ้าฉุกเฉินช ารุด  

ให้ท  าการตรวจสอบและแกไ้ขให้

เรียบร้อย

SAF. วางแผนในเดือน  ต.ค.

5 Make up room

พบวา่ไฟส่องสวา่งในห้อง make up

 chemical ช ารุด ใชง้านไม่ได้

ELE. วางแผนในเดือน  ต.ค.

6 AS.400  room

พบวา่มีเศษวสัดุรอการก าจดัในห้อง

 ให้ด าเนินเคลียร์ไปตามกิจกรรม 5

ส.

SCH. ในทนัที

                                       SAFETY PATROL REPORT  (Result Corrective action and Follow up)
                                       บันทึกผลการตรวจความปลอดภัยในพื้นทีป่ฎิบัติงานประจ าเดือนกันยายน   2565

หมายเหตุ

รอสัง่อุปกรณ์

ด าเนินการแลว้

ตอ้งสัง่ซ้ืออุปกรณ์

ด าเนินการแลว้

รอสัง่อุปกรณ์

ด าเนินการแลว้

ＴＣＳ



NO. Location Problem/Deficiencies Corrective Active/Picture Person in change Completed date
ที่ สถานที่ตรวจ/จุดตรวจ ปัญหา/รูปภาพ การด าเนินการแก้ไข/รูปภาพ ผู้รับผิดชอบ ก าหนดเสร็จ

1 Coater make up

พบวา่มีวสัดุทรงยาววางแบบไม่

ปลอดภยั  ให้ท  าการตรวจช็คและ

แกไ้ขให้ถูกตอ้ง

PRD. ในทนัที

2 Coater make up

พบวา่มีวสัดุวางไม่เป็นระเบียบไม่

ปลอดภยั ให้ท  าการตรวจเช็คและ

ด าเนินการให้เรียบร้อย

PRD. ในทนัที

3 Coater make up

พบวา่มีวสัดุวางไม่เป็นระเบียบไม่

ปลอดภยั ให้ท  าการตรวจเช็คและ

ด าเนินการให้เรียบร้อย

PRD. ในทนัที

4 MEC. yard

พบชุดท าความเยน็ของน ้าด่ืมช ารุด 

ให้ท  าการตรวจสอบและด าเนินการ

ให้เรียบร้อย

PRD. ในทนัที

5 MEC. yard พบขยะไม่ไดมี้การจดัการให้ถูกตอ้ง PRD. ในทนัที

6 Entry yard

พบวสัดุจดัเก็บไม่เรียบร้อย ให้

ตรวจสอบและด าเนินการให้

เรียบร้อย

PRD. ในทนัที ด าเนินการแลว้

                                       SAFETY PATROL REPORT  (Result Corrective action and Follow up)
                                       บันทึกผลการตรวจความปลอดภัยในพื้นทีป่ฎิบัติงานประจ าเดือนตุลาคม   2565

หมายเหตุ

ด าเนินการแลว้

ด าเนินการแลว้

ด าเนินการแลว้

ด าเนินการแลว้

ด าเนินการแลว้

ＴＣＳ



NO. Location Problem/Deficiencies Corrective Active/Picture Person in change Completed date
ที่ สถานที่ตรวจ/จุดตรวจ ปัญหา/รูปภาพ การด าเนินการแก้ไข/รูปภาพ ผู้รับผิดชอบ ก าหนดเสร็จ

1 Chemical tank

ป้ายเตือนท่ีอบัอากาศ ซีดจาง ให้

ท  าการเปล่ียนใหม่

SAF. วางแผนในเดือน  พ.ย.

2 Office

ถนนเกิดความเสียหาย ให้ท  าการ

ซ่อมแซม

HRA. ในทนัที

3 Entry road to TCS.

ถนนเกิดความเสียหาย ให้ท  าการ

ซ่อมแซม

HRA. ในทนัที

4 Fe.- Eliminator

ป้าย SDS. ไม่ตรงกบัสารเคมีท่ีวาง

ไว ้ให้ท  าการเปล่ียนใหม่

PRD. ในทนัที

5 Waste receive tank.

ตูค้วบคุมระบบไฟฟ้า ช ารุด ให้ท  า

การเปล่ียนตูใ้หม่ ป้องกนัน ้าเขา้

ระบบ

CC. วางแผนในเดือน  ธ.ค.

6 Entry gate

พบขยะปนเป้ือนสารเคมีวางท้ิงไว ้

 ให้ตรวจเช็คและด าเนินการแกไ้ข

ให้เรียบร้อย

PRD. ในทนัที

                                       SAFETY PATROL REPORT  (Result Corrective action and Follow up)
                                       บันทึกผลการตรวจความปลอดภัยในพื้นทีป่ฎิบัติงานประจ าเดือนพฤศจิกายน  2565

หมายเหตุ

รอสัง่อุปกรณ์

รอสัง่อุปกรณ์

ด าเนินการแลว้

ด าเนินการแลว้

ด าเนินการแลว้

ด าเนินการแลว้

ＴＣＳ



NO. Location Problem/Deficiencies Corrective Active/Picture Person in change Completed date
ที่ สถานที่ตรวจ/จุดตรวจ ปัญหา/รูปภาพ การด าเนินการแก้ไข/รูปภาพ ผู้รับผิดชอบ ก าหนดเสร็จ

1 Lagoon 

พบวา่อุปกรณ์ไฟฟ้า ช ารุด ผุกร่อน 

ให้ด าเนินการเปล่ียนใหม่ ป้องกนั

น ้าเขา้

UTL. ม.ค. 66

2 Akaline dung tank

พบวา่ฝักบวัท่ี Emergency shower 

หลุดออกมาจากเบา้ ให้ท  าการ

ตรวจสอบ

SAF. ในทนัที

3 Entry yard

พบวา่ SDS. ไม่ไดรั้บการ update 

ให้ท  าการแกไ้ขในทนัที

PRD. ในทนัที

4 Laboratory room

พบวา่มีสายไฟท่ีไม่ไดรั้บการพนั

เทป ป้องกนักระแสไฟฟ้าร่ัว ให้ท  า

การแกไ้ข

ELE. ในทนัที

5 ศาลาดา้นหนา้โรงงาน

พบวา่ก่ิงไมห้กัลงมา ท าให้

กระเบ้ืองหลงัคาแตก ตอ้งท าการ

เปล่ียน

HRA. ม.ค. 66

6 ท่ีถนนดา้นขา้งโรงงาน

พบวา่ถงั ป้องกนัรถบรรทุกจอด  

ตอนน้ีถูกชนลม้ ให้ท  าการตั้งถงัใหม่

HRA. ในทนัที ด าเนินการแลว้

                                       SAFETY PATROL REPORT  (Result Corrective action and Follow up)
                                       บันทึกผลการตรวจความปลอดภัยในพื้นทีป่ฎิบัติงานประจ าเดือนธันวาคม  2565

หมายเหตุ

ตอ้งสัง่ซ้ืออุปกรณ์

ตอ้งสัง่ซ้ืออุปกรณ์

ก าลงัด าเนินการ

ก าลงัด าเนินการ

ด าเนินการแลว้

ＴＣＳ
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